PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.07.2016 № 262-па
 г. Северодвинск Архангельской области
О продлении разрешения на право организации универсального розничного рынка на территории Северодвинска
по адресу: ул. Южная, д. 167, корпус 2

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Администрации Северодвинска от 11.04.2013 № 139-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков, продление срока действия этих разрешений и их переоформление на территории Северодвинска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить разрешение на право организации универсального розничного рынка в помещении крытого павильона, расположенного по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Южная, д. 167, корпус 2, на срок с 01 августа 2016 года по 31 июля 2021 года Обществу с ограниченной ответственностью «Вертолетка» (Окулова А.А.).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Селиванова Елена Леонидовна
587 005